FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga, a seguinte:

LEI Nº. 3.491/2.014

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir junto a Controladoria Municipal, nos ter-
mos do inciso I, artigo 41 Lei Federal nº 4.320/64, Créditos Adicionais Suplementares na importância 
de R$ 599.075,18 (Quinhentos e Noventa e Nove Mil, Setenta e Cinco Reais e Dezoito Centavos), 
destinados a suplementar as dotações orçamentárias abaixo, junto ao orçamento-programa vigente: 
PODER EXECUTIVO
14 – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
03 – DIVISÃO DE ÁGUA E ESGOTO
17.512.5007.1083 – Construção de Estações de Tratamento e Elevatórias

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga, a seguinte:

LEI Nº. 3.496/2.014

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir junto a Controladoria Municipal, nos 
termos do inciso I, artigo 41 Lei Federal nº 4.320/64, Créditos AdicionaisSuplementares na impor-
tância de R$ 343.000,00 (Trezentos e Quarenta eTrês Mil Reais), destinados a suplementar as 
dotações orçamentárias abaixo, junto ao orçamento-programa vigente: 

PODER EXECUTIVO
14 – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
02 – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
17.122.9001.0002 – CONTRIBUIÇÕES AO PASEP